UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCBTC Đắk Nông, ngày      tháng 9  năm 2024

V/v triển khai thực hiện Văn bản hợp nhất

số 04/VBHN-BGDĐT ngày 30/5/2024

       Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

     - Các cơ sở giáo dục.

Trên cơ sở Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 30/5/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối

với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm

học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

Để công tác triển khai thực hiện đạt hiệu quả, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa; các cơ sở giáo

dục (sau đây gọi chung là các đơn vị) chủ động nghiên cứu và triển khai Văn

bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 30/5/2024 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học

tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo (đính kèm Văn bản) đến toàn

thể cán bộ quản lý, công chức, viên chức, người lao động và học sinh trong

phạm vi đơn vị quản lý; các tổ chức, cá nhân có liên quan để mọi người biết

thực hiện,.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị,

các tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thành phố (chỉ đạo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCBTC(Dt).

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2024-09-11T15:41:03+0700

		2024-09-12T09:00:02+0700

		2024-09-12T10:38:27+0700

		2024-09-12T10:38:27+0700

		2024-09-12T10:38:27+0700